
KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2019 
 

Kupující: 

KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE 

příspěvková organizace, Husitská 1683/2, 434 01 Most 

IČO: 00830577 

DIČ: není plátcem 

zastupuje ředitelka PhDr. Milada Šilhová 

Tel: 476 446 311, 777 773 263 

E-mail: silhova@kumost.cz  

Bankovní účet číslo: 32130491/0100 vedený u KB Most 

a 

Prodávající: 

Ing. Jaromír Pour 

IČO: 62198955                 

DIČ: 

Tel.:  

E-mail:  

Bankovní účet číslo:  

 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákonů č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník) tuto kupní smlouvu: 
 
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo dle specifikace uvedené v odstavci 2 („předmět 

koupě“) a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje, že předmět 
koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem stanoveným ve smlouvě. 
 

2. Předmětem koupě je osobní automobil Renault Kangoo 1598 cm3, registrační značky 7U6 2406, 
VIN VF1KW0UB549422492 ze dne první registrace vozidla 24. 9. 2013. 

 
Stav auta: ojeté – odpovídá stavu tachometru ze dne prodeje: 33 578 km 

 
3. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena je stanovena dohodou a činní 106 000,00 Kč + platnou 

DPH, slovy sto šest tisíc korun českých + platnou DPH.       
Na kupní cenu (odstavec 3) bude vystavena faktura/daňový doklad.  

 
4. Kupující zaplatí předmětnou kupní cenu fakturačně na výše uvedený bankovní účet prodávajícího 

do 5 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
 
5. Dodání předmětu je realizováno fyzickým předáním a převzetím koupě mezi kupujícím a 

prodávajícím. 
 

Do 1 týdne od podpisu kupní smlouvy č.1/2019 prodávající předá kupujícímu originál velkého 
technického průkazu (VTP) s vepsaným novým vlastníkem auta: 

  

KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE, p. o., Husitská 1683/2, 434 01 Most 

Přepis a náklady převodu hradí prodávající (přepsání nového majitele do VTP). 

6. Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem předmětného auta a se stavem 

auta, který odpovídá stáří a opotřebení, kupující souhlasí. 

tel:603


 

7. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které 

by kupujícího upozornil. 

 

8. Nebezpečí škody na předmětu koupě a vlastnické právo k předmětu koupě přechází 

z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím. 

 

9. Záležitosti výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými předpisy České republiky, 

zejména občanským zákoníkem. Strany si výslovně sjednávají, že jakákoli změna smlouvy musí být 

učiněna formou dodatku k této smlouvě a takový dodatek musí být učiněn písemně a řádně 

podepsán oběma stranami. 

 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, 

z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

 

11. Smluvní strany se dohodly, že příspěvková organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 
bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR.  O uveřejnění smlouvy informuje druhou smluvní stranu. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna do 15 dnů od podpisu, je 
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje obchodní tajemství (§504 
občanského zákoníku). 

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 
těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

V případě, že by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedené výčtu 
a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní 
strana (dodavatel…) svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v 
registru smluv. 

 

Oba účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že ji před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu 

rozumí a uzavírají ji na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Mostě,  dne  16. 9. 2019 

 

Prodávající: Kupující: 

 

 

 

 

 

…………………………….. …………………………………….. 

Ing. Jaromír Pour PhDr. Milada Šilhová 

/razítko a podpis/ /razítko a podpis/ 

 

 


